媒体概要

媒 体 名： ジャパンモビリティショー2025のすべて
発 売 日： 2025年11月上旬予定
体 裁：A4変形 96ページ＋表周り
定 価：990円(税込・予定)
発行部数：10万部
発行形態：ムック
制作・編集：ニューモデル速報編集部

2025年8月吉日

スペース 掲載料金（税別） 原稿寸法（mm）

表4 ¥800,000 235×200

表2見開き ¥1,000,000 284×420

表3 ¥650,000 284×210

4Ｃ1Ｐ ¥600,000 284×210

広告定価料金表＆原稿サイズ

広告スケジュール（予定）

オーダー締切   ：2025年9月中旬
原稿入稿締切：2025年10月16日(木)予定

表紙はイメージです

掲載車種（予定）

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より弊社刊行物に絶大なご協力を賜
り心より御礼申し上げます。
このたび弊社では、10月30日(木)～11月9日(日)に開催される「ジャパンモビリティショー2025」の
開幕直後に、「モーターファン別冊 ジャパンモビリティショー2025のすべて」を発行運びとなりました。
モビリティを取り巻く環境が劇的に変化している昨今、消費者のニーズを先取り・反映した各社のモビリ
ティを中心にイベントの見どころをご紹介し、最終日までに一人でも多くの読者が会場へ足を運ぶよう、
また来場できなかった読者にも満足してもらえるよう、微力ながらイベントの盛り上げに協力させて頂き
ます。
つきましては貴社宣伝媒体としてご活用頂けますよう、何卒ご検討を宜しくお願い申し上げます。

謹白

株式会社 三栄 第一営業企画局
〒163-1126 東京都新宿区西新宿6-22-1

新宿スクエアタワー 26F
お問い合わせMail：koukoku_01@san-ei-corp.co.jp

三栄WEBメディア横断「JMS2025特集」
との連動企画は次頁参照

※掲載内容は変更となる可能性がある旨ご了承下さい。

■巻頭：ワールドプレミア／ジャパンプレミア
プレスデー初日のサプライズ公開も含めて総力取材。
JMS2025の中国モデルを解説
■国産メーカーブース詳解
■インポートメーカーブース詳解
■見どころ満載 ２輪ブースの注目モデル
■じつは未来感満載の商用車ブースの楽しみ方
■未来が見える部品メーカーブースを見逃すな
■JMSのプログラム紹介
Tokyo Future Tour2025/Mobility Culture Program/未来モビリティ会議
Startup Future Factory/Out of KidZania in JMS2025
■JMS2025 徹底ガイド
開催スケジュール、会場マップ、アクセス、スマホアプリ使用方法等、
JMSを楽しみ方を解説。

モーターファン別冊

2025年11月上旬発刊のご案内

ジャパンモビリティショー2025
のすべて

WEB転載企画のご案内

「ジャパンモビリティショー2025のすべて」掲載記事を弊社WEBメディア横断で展開する
「ジャパンモビリティショー2025特集」に特別料金にて転載致します。

通常料金：雑誌出稿料金＋￥1,000,000

→特別実施料金：雑誌出稿料金＋￥300,000（税別）
※記事にはPR表記が入ります。
※掲載開始から1-2ヵ月後を目途に掲載レポートを提出させて頂きます。レポート内容については弊社営業担当にお問合せ下さい。

株式会社 三栄 第一営業企画局

〒163-1126 東京都新宿区西新宿6-22-1 新宿スクエアタワー26F

個別転載記事

画像はイメージです

雑誌：ジャパンモビリティショー2025のすべて

https://motor-fan.jp/

AD

AD

三栄WEBメディア横断「ジャパンモビリティショー2025特集」

https://motor-fan.jp/

	スライド 1
	スライド 2